AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021 - SRP

O MUNICÍPIO DE PIRENÓPOLIS, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.067.941/0001-05, por intermédio do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, TORNA PÚBLICO que decide
SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Presencial nº 028/2021 – SRP, ao
qual tem como objeto: Locação de veículo tipo Caminhão Compactador de resíduos (com
seguro), para atender as necessidades da Administração Pública Municipal, de acordo com as
especificações, quantidades contidas no Termo de Referência, para revisão e retificação do
Termo de Referência e Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.
Cópia deste Aviso está disponível na Sede Administrativa do Município e ou através do
site www.pirenopolis.go.gov.br Informações: Setor de Licitações - Prefeitura Municipal
– Fone: (62) 3331-3812 e-mail: licitacao@pirenopolis.go.gov.br

Pirenópolis-GO, aos 14 de Setembro de 2021.

NIVO DE OLIVEIRA MELO
-Presidente da CPL-

http://www.pirenopolis.go.gov.br/
mailto:licitacao@pirenopolis.go.gov.br